２０２５年１月

お客さま各位

事業性融資繰上返済手数料の新設及び

住宅ローン繰上返済手数料の改定について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、島田掛川信用金庫では事務コスト等の上昇を踏まえ、下記のとおり手数料を新設及び改定

させていただきます。

 今後とも更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．取扱開始日  ２０２５年４月１日 （火）

２．新設する手数料

事業性融資（証書貸付）繰上返済手数料                  （税込）

全額・一部繰上返済 1件 33,000 円

３．改定する手数料

住宅ローン繰上返済手数料

【改定前】                              （税込）

全額・一部繰上返済 5,500 円
 固定金利選択型の固定金利期間中 全額 33,000 円
 及び上限金利設定のあるローン 一部 22,000 円

【改定後】                              （税込）
全額繰上返済 1件 33,000 円

一部繰上返済 1件 22,000 円

【変更点】変動金利・固定金利を問わず、一律の手数料とさせていただきます。

ご不明な点は、営業店窓口までお問い合わせください。

以上